hd
¥
COMUNE DI SINAGRA
Girtar %Wﬂé?ﬂfm- di Messina

Ufficio del Sindaco
ORDINANZA N. O DEL 23.10.2020

IL SINDACO
PREMESSO CHE:

Q

a

CONSIDER

nella giornata del 20 ottobre 2020 & venuto a mancare all'affetto delle

Famiglie Astone-Cultrona il giovane figlio Leone detto (Lillo);

ancora una volta, il senso di smarrimento e di sgomento dinnanzi al triste

evento, ha pervaso la comunita di Sinagra;

il dolore delle Famiglie Astone-Cultrona & condiviso dall'intera cittadinanza;
TO che i funerali del compianto Leone detto (Lillo) sono previsti per il giorno 24

ottobre 2020.

RITENUTO doveroso, interpretando il comune cordoglio della comunita Sinagrese,
proclamare il lutto cittadino in segno di vicinanza e di partecipazione al dolore delle
Famiglie Astone-Cultrona.

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO il D.
VISTE le LL
VISTO lo St

La proclam
funerali de
La esposizi
del Comun

Al S
pub

Dalle

gs.vo 18.08.2000, n.267.
RR. n.7/92, n.16/93, n.23/98 n.30/2000.
atuto Comunale.

ORDINA
azione del lutto cittadino per il giorno 24 Ottobre 2020 in concomitanza dei

| giovane Astone Leone.
one delle bandiere a mezz'asta negli edifici comunali e in tutti gli uffici pubblici

e di Sinagra.

DISPONE
ervizio di Polizia Municipale, alla locale Stazione Carabinieri, nonché venga
blicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente.

q Residenza Municipale 23/10/2020




